香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全

部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

遠洋地產有限公司發行

二零一七年（第一期）公司債券

茲提述遠洋集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年五月十八日的公告，

內容有關（其中包括）(i)中國證券監督管理委員會已批准本公司於中華人民共和國

註冊成立的間接全資附屬公司遠洋地產有限公司（「發行人」）建議發行不超過人民

幣50億元的公司債券（「公司債券」）；及 (ii)發行人於二零一六年五月十九日發行人

民幣40億元的公司債券。

於二零一七年十一月十六日，發行人與承銷商已透過簿記建檔結果決定，將於二

零一七年十一月十七日發行第一期人民幣 10億元票面利率為 5.29%的公司債券，

為期五年，據此，第三年結束後，發行人有權調整票面利率，而債券持有人有權

回售債券予發行人。發行人擬應用發行公司債券所得款項淨額償還現有債務。

有關公司債券的發行詳細資訊於上海證券交易所的網頁 (www.sse.com.cn)刊發。

承董事局命

遠洋集團控股有限公司

公司秘書

鍾啟昌

香港，二零一七年十一月十七日

– 1 –

於本公告日期，本公司董事包括：

執行董事：

李明先生

李虎先生

王葉毅先生

沈培英先生

溫海成先生

李洪波先生

非執行董事：

趙立軍先生

姚大鋒先生

方軍先生

上官清女士

獨立非執行董事：

韓小京先生

孫文德先生

王志峰先生

靳慶軍先生

林倩麗女士

– 2 –